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Årsmøte i Paradis Tennisklubb (PTK) 31. mars 2022 
 

Sted: Bergen Tennisarena, Vilhelm Bjerknes vei 20 

Tidspunkt: 19:00 – 20:15 

 
Saksliste 

1) Godkjenne de stemmeberettigede 

2) Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden 

3) Velge dirigent, referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen 

4) Behandle klubbens årsberetning (Vedlegg 1) 

5) Behandle klubbens regnskap i revidert stand (Vedlegg 2) 

6) Behandle forslag og saker 

7) Fastsette medlemskontingent 

a) Kontingent for 2022 fastsatt etter fullmakt fra årsmøte 2021 (Vedlegg 5) 

b) Styret ber årsmøtet om fullmakt til å foreta justeringer til medlemskontingent 2023 

etter behov (Vedlegg 5) 

8) Vedta klubbens budsjett (Vedlegg 3) 

9) Behandle klubbens organisasjonsplan (Vedlegg 4) 

10) Engasjere revisor til å revidere idrettslagets regnskap: Fakta Revisjon AS 

11) Foreta valg (Vedlegg 6a og 6b) 

a) Leder og nestleder (1 år av gangen) 

b) 6 styremedlemmer og 1 varamedlem (2 år av gangen) 

c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9 

d) Kontrollkomité med minst to medlemmer 

e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

f) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem 

 

 
Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede 

Ved møtestart var det 16 deltagere til stede, hvorav 13 var stemmeberettigede. De 

stemmeberettigede er medlemmer som har betalt medlemskontingenten innen 

årsmøtet. Ansatte i Paradis Tennisklubb har ikke stemmerett. Det er kun medlemmer 

med personlig fremmøte som har stemmerett, ingen kan møte eller avgi stemme ved 

fullmakt.  

Innstilling: De stemmeberettigede godkjennes. 

Vedtak:  Godkjent 

 

Sak 2. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden 

Innkalling ble sendt ut til medlemmene 28. februar 2022. Saksliste og saksdokumenter 

ble sendt ut 24. mars 2022.  Forslag til forretningsordning: Årsmøtet ledes av en valgt 

dirigenten. Det velges en referent som skriver protokoll og to medlemmer til å signere 

protokollen.  

Innstilling: Innkalling, saksliste og forretningsorden godkjennes. 

Vedtak:  Godkjent 
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Sak 3. Velge dirigent, referent samt to medlemmer til å underskrive protokollen 

 Styrets leder, Anders Eide, presenterte følgende innstilling: 

 Innstilling:  

 Styrets leder i PTK, Anders Eide, velges som dirigent. 

 Kjell Ove Røsok velges som referent 

 Susanne Søderstrøm og Olav Hustad velges til å skrive under protokoll 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 4. Behandle klubbens årsberetning 

Daglig leder, Harald Reyes, presenterte klubbens årsberetning. 

Året startet med enkelte koronarestriksjoner, men fra mai kunne vi åpne for full drift 

igjen. Etter det har det vært høy aktivitet, tennisskolen passerte 200 deltagere, flere 

konkurransegruppe trener mer, det er flere voksenkurs og det er stor interesse fra 

studenter og mange som ønsker fasttimer. Vi har mange skolebesøk, og det er også 

stor aktivitet om morgenen. Generelt er det mange som vil trene mer.  

Antall medlemmer har i løpet av året økt fra 771 til 929. Dette skyldes både mye godt 

arbeid i PTK og nedleggelse av Nesttun Tennisklubb. 

Klubben har fem heltidsansatte, hvorav tre er trenere. I tillegg er fire ansatt på deltid 

og flere personer blir engasjert på timebasis. I tillegg er en rekke foreldre engasjert i 

dugnadsarbeid, spesielt i forbindelse med turneringer, klubben setter stor pris på 

foreldrenes innsats. For de ansatte gjennomføres flere kompetansehevingstiltak, og 

klubben har arrangert flere seminar med prestasjonskultur som tema. 

PTK gjennomfører en rekke aktiviteter for å fremme interessen for tennis. 

Eksempelvis arrangerer vi ROG Tour (barnevennlig inntreden til turneringer), AFO, 

sommer-camper, oppkjørings-camp til NM. Internasjonal uke setter PTK på tennis-

kartet samtidig som den gir spillere og ledere nyttige erfaringer. I 2021 har NTG 

endelig kommet på plass, og PTK-spillere kan kombinere tennis med utdanning. 

Sammen med andre idrettsklubber deltar vi i prosjekter som tilbyr barn og ungdom 

forskjellige idretter; LIM (lekser, idrett og mat) er et tilbud til elever på 5.-7. trinn og 

Slettebakken Idrettsskole (som startet i 2021) er for barn i alderen 3-6 år.  

PTK-spillere har oppnådd svært gode prestasjoner i 2021, blant annet med mange 

NM-medaljer og eliteseriegull for tredje år på rad. Spillere har også gjort det bra 

internasjonalt med ITF-seier, ATP-poeng og deltagelse på landslag. PTK-trenere 

høster mye ros, og har også hatt oppdrag for landslaget. 

Vi vil bygge på alt det gode vi har oppnådd, og fortsette å jobbe for vår visjon om at 

PTK og BTA skal være stedet der du ønsker å være, både for bredde og topp. 

Se ellers årsberetningen for en mer detaljert oppsummering av 2021. 
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Innstilling: Årsberetningen for 2021 godkjennes.  

Vedtak: Godkjent  

 

Sak 5. Behandle klubbens regnskap i revidert stand 

Økonomiansvarlig i styret, Kjell Ove Røsok, la frem årsregnskapet for 2021 i revidert 

stand. Regnskapet viser et årsresultat på 936 737 som er høyere enn årsresultatet i 

2020 og høyere enn budsjettet som ble presentert på fjorårets årsmøtet. Denne 

forbedringen skyldes i stor grad at PTK i 2021 har hatt høy kurs- og treningsaktivitet, 

og det vært høy etterspørsel etter baneleie hos PTK etter at andre tennisklubber i 

Bergen har redusert sin banekapasitet. Dette har gitt økt inntekt, men det økte 

aktivitetsnivå har også medført økte lønnskostnader. Andre driftskostnader har totalt 

sett blitt redusert med ca 0,5 mill sammenlignet med 2020. Denne regnskapsposten 

består av en rekke kostnader, noen faste og noen variable, og noen har økt i 2021 

(f.eks. strøm) mens andre har blitt redusert (f.eks. vedlikehold og tap på fordringer). 

Rentekostnad er noe redusert som følge av mindre lån og redusert markedsrente. Også 

i 2021 har PTK mottatt en rekke tilskudd fra kompensasjonsordninger under 

pandemien. 

Tross positivt årsresultat, er bankbeholdningen tilnærmet uendret på 7,7 mill. Dette 

skyldes i hovedsak betaling av avdrag på lån. Styret foreslår derfor i det fremlagte 

regnskapet ikke å binde mer midler i anleggs- og aktivitetsfond enn de 6 mill som 

allerede er bundet. 

Innstilling: Årsregnskap 2020 i revidert stand godkjennes slik det er lagt frem. 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 6. Behandle forslag og saker  

Ingen saker var meldt inn. 

  

Sak 7. Fastsette medlemskontingent  

Styrets leder, Anders Eide, presenterte medlemskontingent for 2022 som styret har 

fastsatt etter fullmakt fra årsmøtet 2021. Kontingenten er ikke økt for 2022: 

Ordinært medlemskap kr. 600 

Minispiller, født 2012 eller yngre kr. 300 

Familie kr. 1750 

Det gjelder reduserte satser ved innmelding etter 1. august. 

Årsmøtet hadde ikke innvendinger til medlemskontingenten for 2022. Styret ba om 

fullmakt til å kunne fastsette kontingent for 2023. Styrets leder redegjorde for at styret 

vurdere å øke kontingent med 50 kr i 2023. 

Innstilling: Styret ber årsmøtet om fullmakt til å foreta justeringer av 

medlemskontingent for 2023 etter behov. 

Vedtak: Godkjent 
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Sak 8. Vedta klubbens budsjett 

Økonomiansvarlig i styret, Kjell Ove Røsok, presenterte budsjettet for 2022.   

Det budsjetteres med en beskjeden økning i totale aktiviteter. Dagens banekapasitet 

setter begrensninger på mulighet til å øke antall timer med baneleie, men inntekt økes 

med vedtatt prisstigning. Kurs- og treningsavgift forventes å øke noe mer ut fra 

forventning om økning i antall medlemmer på BTA trening og noe økt kursaktivitet. 

Det forventes også at et normalt turneringsår vil gi økte turneringsinntekter. Inntekter 

fra tilskudd forventes å bli vesentlig lavere enn i 2021 som følge av lavere tilskudd fra 

koronakompensasjoner. 

På kostnadssiden forventer vi at lønn vil øke. Trenerkapasiteten har vært sprengt i 

2021, og det er ønskelig å øke kapasiteten både innenfor tennistrening og fys-trening. 

Også andre driftskostnader forventes å øke, blant annet som følge av økt turnerings-

aktivitet og behov for oppgradering og vedlikehold av en del utstyr. Det forventes 

også økt strømkostnad. Tross redusert lånesaldo, forventes rentekostnaden på samme 

nivå som i 2021 som følge om forventning om økt markedsrente. 

Etter dette viser budsjettet et forventet årsresultat på 400 000. Dette er en reduksjon 

sammenlignet årsresultat oppnådd i 2021, men er en konsekvens av forventning om 

økte kostnader uten at det er mulig å øke inntektene tilsvarende pga høy 

utnyttelsesgrad.  

Innstilling: Budsjettet for klubbens drift godkjennes. 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 9. Behandle klubbens organisasjonsplan 

Styrets leder, Anders Eide, la fram forslag til klubbens organisasjonsplan for 2022.  

Innstilling: Organisasjonsplanen for 2022 godkjennes, herunder at 

 styret får fullmakt til å opprette komiteer etter behov. 

 styret får fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter. 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 10. Engasjere revisor til å revidere klubbens regnskap 

Idrettslag med omsetning over 5 mill må engasjere ekstern revisor, og PTK har siden 

2015 engasjert Fakta Revisjon AS til å revidere klubbens årsregnskap.  

Innstilling: PTK fortsetter engasjementet med Fakta Revisjon AS. 

Vedtak:  Godkjent 

 

Sak 11. Foreta valg 

Valgkomitéens leder, Ole Martin Skilleås, presenterte valgkomiteens innstilling til 

leder, nestleder og nye medlemmer i styret, samt medlemmer til kontrollkomitéen. 
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Styrets leder, Anders Eide, presenterte deretter styrets innstilling til valgkomite for 

2023. 

Innstilling styre 

 Styreleder (1 år) Olav Hustad 

 Nestleder (1 år) Christer Lilleskare Olsen 

 Styremedlemmer (2 år) Charlotte Duke 

 Susanne Søderstrøm 

 Silje Sørtveit 

Følgende styremedlemmer var ikke på valg: Kenneth Aadland, Birgitte Teglgaard 

Jørgensen, Jon Sigurd Lundestad og Per Grieg (varamedlem) 

Innstilling kontrollkomité 

 Sergei Tyvenko, leder 

 Daria Ruzaeva 

Innstilling valgkomite 

 Nils Grindheim, leder 

 Henrik Wiedswang Horjen, komitémedlem 

 Christine Wald-Jacobsen, komitémedlem 

 Anders Eide, varamedlem 

Valg etter sakslistens 11c) og 11e) gjøres av styret gjennom fullmakt gitt i sak 9. 

Vedtak: Alle innstillinger ble godkjent. 

 

 

 

Bergen 31. mars 2022 

Kjell Ove Røsok 

Referent  

 

 

 

      

 Susanne Søderstrøm   Olav Hustad 
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